РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

Рузаевский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Архангельско - Голицынского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

     29.03.2024

                                                                                         № 53/284
Об утверждении актов на списание объектов основных средств
     Руководствуясь Положением о порядке списания муниципального имущества, находящегося в собственности Архангельско- Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района, утверждённым решением Совета депутатов Архангельско- Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района от 10.10.2019 г. № 2/31, в связи с передачей квартиры в собственность граждан,
         Совет депутатов Архангельско-Голицынского сельского поселения

 Рузаевского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Утвердить акты о списании объектов нефинансовых активов (кроме транспортных средств) № АГ00-000001от 29.03.2024 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене Архангельско - Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия.

Глава Архангельско-Голицынского

сельского поселения                                                                       О.А. Тихонова